АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 июня 2023г.                                                                                  №30

О внесении изменений в Кодекс чести
муниципального служащего.

      В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 ФЗ»О муниципальной службе в Российской Федерации» и протестом прокурора Шумячского района Смоленской области на Кодекс чести муниципального служащего( утв. постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.03.2011года за №14)
Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Кодекс чести муниципального служащего, утвержденного постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 01.03.2011года №14 следующие изменения:
- пункт 3.9. статьи 3 «требования, предъявляемые к поведению муниципального служащего при исполнении  должностных обязанностей»

дополнить абзацем следующего содержания:

[bookmark: _GoBack]   «Муниципальный служащий ежегодно за календарный год, предшествующий году предоставления, предоставляет представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов информационно -телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные позволяющие его идентифицировать».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3.контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                    Н.А.Марченкова